ASSESSORIA TÉCNICA DE GABINETE DO SECRETÁRIO
Avenida Mário Ypiranga Monteiro, 1695, Adrianópolis – CEP 69057-001
Telefone: (92)  98842-7824

Ofício nº 1396/2021–ASTECGA/GABIN/SEMSA
Manaus, 24 de maio de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Senador Omar Aziz
Presidente da Comissão Parlamentar Pandemia
Senador Federal
Anexo 02, Ala Senador Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo
Brasília – DF
70.165-900

Senhor Senador,

Cumprimentando-o  cordialmente,  e  em  resposta  ao  Ofício  nº  786/2021  –

CPIPANDEMIA que encaminha o Requerimento nº 448/2021-CPIPANDEMIA, no qual

solicita informação relativa a aquisição direta e aplicação, pelos entes federados, de

testes rápidos para a detecção de Covid-19, especificando o tipo de teste adquirido, a

quantidade,  o valor  unitário  pago,  as  datas  de entrega  e aplicação,  bem como a

documentação  comprobatória,  encaminhamos  a  documentação  solicitada  no  link

https://drive.google.com/drive/folders/1AMYT6gD_BDjGSCb0sWIa8CGiKKASOpjp?

usp=sharing

Face  ao  exposto,  colocamo-nos  à  disposição  para  mais  esclarecimentos,  se

necessários.

Respeitosamente,

(assinatura digital)
Shádia Hussami Hauache Fraxe
Secretária Municipal de Saúde

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM http://siged.manaus.am.gov.br/cadastrousuarioexterno/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 88881487

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: SHADIA HUSSAMI HAUACHE FRAXE EM 24/05/2021 17:47:39

2021.01637.00667.9.032304 (Folha 1)

https://drive.google.com/drive/folders/1AMYT6gD_BDjGSCb0sWIa8CGiKKASOpjp?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1AMYT6gD_BDjGSCb0sWIa8CGiKKASOpjp?usp=sharing